

جدول وثيقة التأمين ضد الأخطار المهنية الطبية Policy Schedule of Medical Malpractice Insurance			
Product ID:		A-WTAN-1-B-16-008	
21/12/2024	Policy issuance date تاريخ إصدار الوثيقة	P-01-2024-6-614-562541	Policy Number رقم الوثيقة
ALI SALEH A ALZHRANI علي صالح بن احمد الزهراني			Insured المؤمن له
5454,5122, الرحاب, Jeddah, 23343, Saudi Arabia			National Address of the Insured العنوان الوطني للمؤمن له
Profession	Diagnostic radiology	التخصص	Scope of Medical Practice مجال الممارسة الطبية
Nationality	Saudi Arabia	الجنسية	
ID number	1110392436	رقم الهوية	
Limit anyone occurrence and in the aggregate (annually)	SAR / ريال سعودي 300,000.00	حد المسؤولية لكل واقعة وفي الإجمالي (سنويا)	Limit of Insurance Coverage حد التغطية التأمينية
Inception date of Insurance Coverage	23/12/2024	تاريخ بدء سريان التغطية التأمينية	Period of Insurance مدة التغطية التأمينية
Expiry Date of Insurance Coverage	22/12/2025	تاريخ نهاية سريان التغطية التأمينية	
Extended Reporting Period (if any)		تمديد مدة التبليغ المطالبات (إن وجدت)	
Retroactive Type		نوع الأثر الرجعي	
Retroactive Date		تاريخ الأثر الرجعي	
0% of claim amount for each and every loss			Deductible التحمل
Premium	SAR 297.63	القسط	Premium القسط
Policy Fee	SAR 0.00	رسوم الوثيقة	
VAT	SAR 44.64	رسوم ضريبة القيمة المضافة	
Total Premium including VAT	SAR 342.27	إجمالي القسط التأميني شاملة رسوم ضريبة القيمة المضافة	
Law and Jurisdiction Territorial Limit Kingdom of Saudi Arabia. Retroactive date: Inception In case of cancellation short period rate will Costs Inclusive Clause Trigger: Claims made			Conditions / Warranties / Exclusions الشروط / الضمانات / الإستثناءات

Cover of Contractual Obligations. Excluding breach of contract of employment Excluding circumstances where the Insured are entitled for indemnity under any other policy. Asbestos Exclusion Clause Sabotage and Terrorism Exclusion Clause. War and Civil War Exclusion Clause. Political Risk Exclusion Endorsement Excluding Fines, Penalties, Punitive and exemplary damages. Excluding All matters, which have been notified to the insured or of which the Insured is aware at inception. Terrorism Exclusion Endorsement Excluding Errors and Omissions Communicable Disease Exclusion Warranted no known or reported loss and/or losses for the last five years	
For and on behalf of the Insurance Company لشركة التأمين أو من ينوب عنها	
21/12/2024	Date التاريخ
	Signature التوقيع
	Company Seal ختم الشركة